Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № ______
	                                         ПРОЕКТ

О внесении изменений в   постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.06.2019    № 1713 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского округа Кинель Самарской области, осуществляющих региональный государственный экологический надзор» (в редакции от 11.12.2023  № 3581)

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 10.01.2002     № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Самарской области от 06.04.2010 № 36-ГД «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны окружающей среды»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.06.2019 № 1713 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского округа Кинель Самарской области, осуществляющих региональный государственный экологический надзор»  (в редакции от 11.12.2023  № 3581) следующие изменения:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить следующий перечень должностных лиц администрации городского округа Кинель Самарской области, осуществляющих региональный государственный экологический надзор:
начальник отдела экологического контроля управления административного, экологического и муниципального контроля администрации городского округа Кинель Самарской области;
ведущий специалист по экологии отдела экологического контроля управления административного, экологического и муниципального контроля администрации городского округа Кинель Самарской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                        В.С. Тимошенко

Деменок О.Н. 2-22-10
[bookmark: _GoBack]
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области от 19.06.2019 № 1713 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского округа Кинель Самарской области, осуществляющих региональный государственный экологический надзор» (в редакции от 11.12.2023  № 3581)

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления административного, экологического и муниципального контроля

	О.Н. Деменок

	Заместитель начальника правового отдела администрации

	Н.Г. Галимова

image1.png